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Programblad för våren 2024 
Ingen föranmälan krävs och det är kostnadsfritt att ta del av aktiviteterna. 
 

 

Onsdag 31 januari, klockan 14.00 
Happy String underhåller med sång och Ukulele 

Den 20 augusti 2011 i Helsingborg skulle det sättas världsrekord i Ukulele, inte i hur 

snabbt och skickligt utan det gällde hur många som kunde spela låten ”leende 

guldbruna ögon” samtidigt. 1547 godkända Ukulelespelare deltog och ett rekord 

slogs. Här började Happy Strings resa.  

 

Onsdag 28 februari, klockan 14.00 
Trädgårdsföredrag med bildvisning 
 
Ingrid och Liselott från Helsingborgs Trädgårdsförening visar bilder och berättar om 
att ”sätta tänderna i” en torparträdgård. Efter ett års slit, samsas nu massor med 
buskar och träd i olika kulörer som paletter i gräsmattan, ett woodland och en 
blivande rosenträdgård och en hel del annat.  
 

Onsdag 27 mars, klockan 14.00 
Kultur för hälsan 

Forskning visar att människor mår bättre som engagerar sig kulturellt. Välkommen 

att lyssna till Katarina Kristiansson strateg på kulturförvaltningen och Git Sandström 

utvecklare på vård- och omsorgsförvaltningen som berättar om det gemsamma 

arbetet förvaltningarna gör för att öka tillgängligheten till kulturaktiviteter. Under 

eftermiddagen kommer det även att visas dansfilm som är ett exempel på en 

kulturaktivitet som gjort tillsammans med seniorer.   
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Onsdag 24 april, klockan 14.00 
Musik quiz 

Eskil Jönsson har under ett helt yrkesliv arbetat som journalist på 

Helsingborgsdagblad. Med en bred allmänbildning och några tusen quiz frågor på 

lager garanteras en rolig och lärorik föreställning, där seger inte är viktigast utan 

samvaron under trevliga och frågvisa former.  

 

Onsdag 29 maj, klockan 14.00 
Träffa odlarföreningen Dalhem, Drottninghög och Fredriksdal. Vi odlar inte bara 

växter utan framför allt gemenskap! 

Odlarföreningen kommer till Grönkullagatan och berättar om verksamheten, därefter 

går vi tillsammans till Café växthuset på Drottninghög för att uppleva 

odlingsmöjligheterna och fika tillsammans. 

Vill skapa en plats där alla kan mötas utan gränser i form av religion, kultur eller 

språk. Vår vision är en växande grön oas mitt i våra stadsdelar där vi inte bara odlar 

växter utan även skapar en mötesplats för gemenskap och trivsel. Medlemskap i 

föreningen är öppet för alla oavsett var man bor.  

 

 

Information 

Träffpunkten ligger på Drottninghög där lokalen finns i trygghetsboendets 
samlingslokal som drivs av Helsingborgshem. 
Lokalen ligger i bottenplan, det finns automatisk dörröppnare till entrén samt 
handikapptoalett.  
 
 
Det finns möjlighet att köpa fika vid aktivitetstillfällena samt äta lunch på 
Grönkullagatan 41, helgfria vardagar mellan klockan 11.30 – 13.00.  
För mer information och frågor om lunchen ring 0767 – 65 21 22  
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Aktiviteterna drivs av vård- och omsorgsförvaltningen, Idé A Drottninghög 
samt Helsingborgshem.  

 


